バスケサポーターズのしろ事務局　 （F A X ：0185-88-8875
（能代バスケミュージアム）あて     E-mail：katsuryoku@city.noshiro.akita.jp）

バスケ、１２１歳、誕生会。
参加申込書

　１２月２１日（金）午後７時から能代バスケミュージアムで開催される標記について、次のとおり申込します。

	①
	代表者氏名：　　　　　　　　　　　 連絡先：

	②
	参加者氏名：

	③
	参加者氏名：

	④
	参加者氏名：

	⑤
	参加者氏名：

申込〆切：平成２４年１２月１７日（月）

※お一人様からお申込みできます。
※参加費1,000円は、当日会場でお支払いください。

※申込後、ご都合によりキャンセルされる場合は、開催前日の１２月２０日（木）までに必ずご連絡くださるようお願いいたします。当日キャンセルの方は、参加費をいただく場合がありますので、あらかじめご了承ください。